
+ regionale Betreuung vor Ort

+ kostenlose Serviceline

+ Geschwindigkeiten bis zu 1 Gigabit/s

+ unlimitiert surfen, streamen & gamen

+ TV-Streaming jederzeit und überall mit MAGIC TV

+ rund 130 digitale TV- und Radioprogramme

+ Festnetztelefonie

+ Top Mobilfunktarife ohne Bindung

Unser Expertenteam
ist für Sie da:

+43 5 0514 13700
beratung@kabelplus.co.at
kabelplus.at/fiberoan-produkte

- 50%
für 8 Monate

auf das Grundentgelt von 
kabelplus Produkten*

Jetzt
beraten
lassen!
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Jetzt kabelplus weiterempfehlen und € 30,– Kunden-werben-Kunden-Bonus sichern!*

* Aktion gültig bis auf Widerruf in den Netzen von nöGIG und BE Technology bei Neuanmeldung durch Neukunden. Der Rabatt ist für 8 Monate gültig, ab dem 9. Monat reguläres Monatsentgelt lt. gültigem Tarifblatt. 24 Monate Mindestvertragsdauer. 
Exklusive Entgelte für MAGIC TV Zusatzpakete, zusätzlichen Speicher, kabelTEL Gesprächsentgelte, kabelplusMOBILE und waveNET sowie Hardwaremiete. Kunden-werben-Kunden-Bonus i.H.v. 30,00 Euro wird einmalig auf das Kundenkonto gutgeschrieben. 
Zuzüglich Hardwaremiete. Einmalig 99,00 Euro für Aktivierung beim Netzbetreiber bei erstmaliger Inbetriebnahme des Hausanschlusses (Betrag wird an Netzbetreiber weitergegeben). Einmaliges kabelplus-Anschlussentgelt entfällt bei Selbstinstallation, 
bei Anschlussherstellung durch einen Montagepartner einmalig 69,90 Euro). Gilt für von kabelplus versorgbare Objekte. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. Kombination mit Aktionen der 
letzten 6 Monate, Rabatte, Barablöse nicht möglich. Vorbehaltlich Druck- und Tippfehler. Der nach Abzug des Rabattes zu verrechnende Betrag wird auf die zweite Nachkommastelle kaufmännisch gerundet. ** Details zu den Endgeräten finden Sie auf dem 
Tarifblatt MAGIC TV auf unserer Webseite. (https://www.kabelplus.at/privat/service/downloads) | kabelplus GmbH, 2344 Maria Enzersdorf | Druck: EVN AG Druckstraße, 2344 Maria Enzersdorf

kabelplusMOBILE

Jetzt mit kabelplus auch mobil telefonieren und surfen. Alle Infos und Tarife unter kabelplusmobile.at

Mehr Komfort, mehr Flexibilität, mehr Möglichkeiten: Das bieten  

Ihnen die attraktiven kabelplus Angebote. Wählen Sie einfach die 

passende Kombination aus und profitieren Sie jetzt auch in Ihrer  

Region von unlimitierten, zuverlässigen und stabilen Paketen. 

+ ohne Bindung, mit taggenauer Verrechnung

+ kostenloses Sky-Bonus-Paket

+ auf bis zu 2 MAGIC TV-Boxen gleichzeitig streamen

Sky ZUSATZPAKETE Sky-Pakete
schon ab

€890
/ Monat

Handytarife

€ 899 
ab

/Monat

fiberOAN KOMBI

inkl.
MAGIC 
TV-Box

fiberOAN 

statt € 109,90*

€ 54,95*

statt € 121,90*

€ 60,95*

Schnelles Internet für Zuhause

Internet + Digital-TV (inklusive  
zeitversetztem Fernsehen) + Telefonie 
Kombipaket 
Mit MAGIC TV Ihre Lieblingsfilme und -serien Zuhause und 
unterwegs genießen! Wann und wo Sie wollen, dank 100h 
Aufnahmespeicher. Bis zu 10 Endgeräte registrierbar.** 

SMALL

Download bis zu 150 Mbit/s
Upload bis zu 50 Mbit/s

MEDIUM

Download bis zu 250 Mbit/s
Upload bis zu 100 Mbit/s

LARGE

Download bis zu 500 Mbit/s
Upload bis zu 200 Mbit/s

X-LARGE

Download bis zu 1000 Mbit/s
Upload bis zu 300 Mbit/s

statt € 62,90*

€ 31,45*

statt € 74,90*

€ 37,45*

statt € 49,90*

€ 24,95*

statt € 61,90*

€ 30,95*

statt € 42,90*

€ 21,45*

statt € 54,90*

€ 27,45*

- 50%
für 8 Monate

auf das Grundentgelt von 
kabelplus Produkten*

Jetzt auch 
unlimitierte

5G-Tarife

Bestseller
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